
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5341

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 368

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 15:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 218.400,00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de Próteses Dentárias
(Próteses Totais, Próteses Parciais Removíveis) com fornecimento de mão de obra
especializada, para uso em pacientes do Município de Cajati – SP, conforme Termo de
Referência em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de Próteses Dentárias
(Próteses Totais, Próteses Parciais Removíveis) com fornecimento de mão de obra
especializada, para uso em pacientes do Município de Cajati – SP, conforme Termo de
Referência em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022-2024 17-07-2... Baixar

28/06/2024 00:00:00TR PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5341/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhitestrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-confeccao-de-proteses-dentarias-proteses-totais-proteses-parciais-removiveis-com-fornecimento-de-mao-de-obra-especializada-para-uso-em-pacientes-do-municipio-de-ca/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44817f9c8b3beeb34c28a549d2f3d6ac.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d05e341aa09aa9167780090ef20c3617.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00ETP PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022-2024 Baixar

28/06/2024 00:00:00DFD PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022-2024 Baixar

28/06/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022-2024 CORRIGI... Baixar

25/06/2024 00:00:00SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022-2024 e PAREC... Baixar

11/06/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8f9d77f5affddea553d4627ff5c0624.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd63aa58e47b0581cfdd14732130494c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/009f2a9f658b6b3432d4dad54b1ee6d9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3759ec5f1b28599b1394d1b460d79b8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/889d5bd3ebc84293f09ae60d7c2f8be8.pdf

